

Determinazione n° 041 del 1 dicembre 2020

Fornitura modulatore HDMI per segnale TV. CIG: Z212F5BDE4

## II RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO

VISTO lo Statuto del Parco Sportivo Foro Italico Società Sportiva Dilettantistica a r.l. (d'ora in poi anche solo Parco Sportivo Foro Italico), approvato dall'Assemblea dei Soci in data 15 aprile 2013 ed il contratto di servizio tra Parco Sportivo Foro Italico e Sport e salute S.p.A. del 12 aprile 2021 fornisce a Parco Sportivo Foro Italico le attività di "Amministrazione finanza e controllo", tra cui quello di espletamento dei processi di approvvigionamento, attraverso la gestione delle fasi negoziali ed il controllo delle forniture;

VISTO quanto disposto dal Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, nonché ai sensi di quanto previsto dal "Regolamento interno per gli acquisti sottosoglia ai sensi dell'art. 36 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50" adottato da Sport e salute S.p.A. e applicato a Parco Sportivo Foro Italico ai sensi del sopra menzionato art. 4 del Contratto di Servizio;

**CONDIDERATA** la necessità rappresentata da Parco Sportivo Foro Italico di affidare la prestazione in oggetto con le RDA n 8000176;

## **DISPONE**

l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., della fornitura modulatore HDMI per segnale TV, all'Impresa ZAFFARANI GIORGIO.

I dettagli dell'affidamento sono i seguenti:

- L'importo complessivo previsto per le prestazioni oggetto dell'affidamento è di € 490,00 +IVA.
- L'importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 0,00.
- L'Impresa affidataria è stata selezionata a seguito di richiesta motivata della Direzione richiedente.
- L'Impresa affidataria dovrà essere in possesso dei requisiti di cui all'articolo 80 del D.Lgs. 50/2016.
- Il Responsabile del procedimento per la fase dell'affidamento è il Dott. Gennaro Ranieri nella sua qualità di Responsabile della Direzione Acquisti.
- Il Responsabile del procedimento per la fase di esecuzione è il Dott. Diego Nepi Molineris nella sua qualità di Amministratore Delegato del Parco Sportivo Foro Italico Società Sportiva Dilettantistica a r.l.

GENNARO RANIERI